abbot and the Cluniac (Clun') order. The bp. 

therefore ordains and commands to Br. Roger and 

his house that Br. John should be admitted as 

prior and all things henceforth should be directed 

to him. 

817 14 Janulry 1321, Windsor. Letters patent f5om 
king Edward. Theodosius de Camill', late dean, 
and the chapter of Wolverhampton had impleaded 
Roger [Meuland], then bp. of Coventry and 
Lichfield, in the court of king Edward I 
concerning the advowson of the church of Penn, and 
the same bp. had called to warrant against the 
dean and chapter Ralph de Bysshebury who warranted 
the advowson to him and afterwards lost the 
advowson by default. It was found subsequently 
that there had been collusion between Ralph and 
the dean and chapter but judgement remains to be 
rendered on the records and processes that the 
king has received of the matter pending before 
him. Considering the good service of the king's 
clerk William de Wylyngeston, who was collated and 
instituted to the church by the dean and chapter 
after the collusion, the king has decided that he 
should not be removed from the church. 

PENNE. Edwardus Dei gracia rex Angl', dominus 

Hibern' et dux Acquit' omnibus ad quos presentes 

littere pervenerint salutem. Sciatis quod cum 

Theodosius de Camill' nuper decanus et capitulum 

1. CPR 1317-21, p. 553. 

2. Camilla was dean 1269-1295, see VC Stafford, 
iii, pp. 330,323-4. 
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de Wolvernehampton inplacitassentl in curia domini 

E[dwardi] quondam regis Angl', patris nostri, 

Rogerum tunc episcopum Coventr' et Lich' de 

advocatione ecclesie de la Penne juxta 

Wolvernehampton et idem episcopus inde vocasset ad 

warantum versus predictos decanum et capitulum 

Radulfum de Bysshebury qui tam sibi in eadem curia 

warantizavit et postmodum advocationem illam per 

defaltam quam in eadem curia inde fecit amisit. Et 

postea in curia predicta inventum fuit quod 

collusio inter predictum Radulfum et predictos 

decanum et capitulum habebatur in premissis, sed 

judicium inde remansit reddendum ut accepimus per 

quod recorda et processus tocius negocii predicti 

pendent coram nobis ad faciendum tam nobis quam 

aliis quos negocium illud tangit in premissis 

justicio complementum. Nos intuitu boni servicii 

quod dilectus clericus poster Willelmus de 

Wylyngeston qui ecclesiam predictam per 

collacionem capituli Lich' sibi post collusionem 

predictam inventam factam modo tenet, et in eadem